桃園市燙髮美容職業工會
            會務訊息通告

主旨：函知本會舉辦 113年度會員［勞工教育〕、［美容產業新技術演示發表〕及國外觀摩參訪活動，請踴躍報名。

說明：相關事宜說明如后：

一、本會 113年度【勞工教育】課程自即日起受理報名，班別.課程詳如背面附表。報名費僅酌收餐飲、

水.電、清潔費每日 300 元。凡加入本會一年以上無欠費之會員，均可依個人需求踴躍報名參加，每班名

額 25人，備取 6 人，如有名額將於開課前 7 個工作天通知遞補。報名須預繳保證金 500/日，上課時數逾

三分之二以上者於結訓後退還，違反則不予退費。如欲臨時取消報名者，需於開課 7 個工作天前告知本

會，否則不予退還保證金。為善用本會資源，嚴禁冒名頂替，請會員自律。

二、本會今年度會員國外觀摩參訪旅遊，定於 113年 10月 4〜11 日，舉辦：九寨溝 ＋ 黃龍＋ 都江堰、船遊樂

山大佛，三排椅無購物無自費.包小費及本會至桃園機場來回接送八日遊，行程豐富多彩,讓您不虛此行。行程

表可至本會 LINE@-LINE VOOM貼文或工會網站：www.tybeauty.org.tw/會務活動/國內外旅遊 參閱。

團費：每人現金價 43,000元、刷卡價：43,900 元，每人訂金 10,000 元，會員如無積欠本會各項費用者另有福

利優惠補助，入會滿五年以上者即享有優惠，每滿五年為ㄧ基礎單位，即入會 6〜20 年者依年資核定補助

金額，滿 21年以上則依此均等補助伍仟元，每ㄧ基礎單位補助ㄧ次為限。

報名日期：自即日起受理報名至 113.7.26日截止，本會已預訂 32張機票，自 7月 16日前開放會員及其直系親

屬優先報名，之後如仍有名額則開放予會員親友報名，欲參加之會員請儘速報名，額滿提前截止。請親

自或委託他人至本會報名並繳納訂金 10,000元及繳交護照及台胞卡影本各乙份。

(若需代辦證件者,請依前項說明繳交所需之文件及代辦費至本會辦理，可優惠 100元)

 ★三、會員若有投保薪資調整之需求，請務必【本人】親自帶：會員證正本(或身分證正本)、印章至本會填寫

申請書調整喔！調整幅度每年限原投保薪資 15%以內。【勞保所有現金給付、老年年金，皆根據投保薪資

來核算！若薪資收入確實有增加達到欲調整之等級，請親至本會提出薪資調整之申請喔】

 ★四、為獎勵會員共同推展會務，本會持續推行【邀請本業勞工加入本會活動】，請多加關注周邊有從事
美髮、美容、紋繡、指甲彩繪、新娘秘書、經絡舒壓…等相關之勞工朋友，從旁輔導並介紹加入
本會為會員，如介紹成功並完成入會手續者，即享介紹禮一份，送完為止。

   五、福利通告~會員子女獎學金每年固定 9月 16日〜9月 30日受理申請，學年成績達到申請標準者別忘了幫孩

子申請喔！以上如有疑義請洽本會服務電話：03-4222360

-----------------------【預告訊息】-----------------------

理事長：林 長 廷
1130701-桃燙美工廷字第 113026號

入 會 年 資 6 〜 10 年 11〜 15 年  16 〜 20年 (含)以上

補 助 金 額 3,000  4,000  5,000

會址：中壢區中正路 291 號九樓

電話：（０３）４２２-２３６０

網址：www . tybeauty.org.tw
E-mail：tybeauty@ms63.hinet.net

本會網站

手機版 QR-CODE

工會電腦系統將於 113 年下半年度轉換新系統資訊軟體公司，與【凱基銀行】

配合收費系統，請留意【第四季-10-12 月】繳費通知單..等等，會有些微改版！

http://www.tybeauty.org.tw/會務活動/國內外旅遊

日
 期

行
 程

【
現

金
】

優
惠

價
入

會
年

資
6〜

10
年

11
〜

15
年

16
年

(含
)以

上

【
刷

卡
價

】
補

助
金

額
3,

00
0

4,
00

0
5,

00
0

□
43

,0
00

元
/人

□
43

,9
00

元
/人

會 員 補 助

團
 費

 會

 員
 補

 助

九
寨

溝
、

 黃
龍

、
 都

江
堰

、
船

遊
樂

山
大

佛
八

日
行

11
3年

10
月

4日
【

五
】

~1
0月

11
日

【
五

】
，

共
8天

桃
園

機
場

〜
成

都
天

府
機

場
、

樂
山

遊
船

、
都

江
堰

水
利

風
景

區
、

茂
縣

松

藩
古

城
、

九
寨

溝
風

景
區

、
黃

龍
風

景
區

、
熊

貓
基

地
.八

日
之

旅
(含

小

費
、

全
程

無
購

物
)。